
 

 

UCHWAŁA NR XII.67.2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr X.62.2024 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 

2024 rok 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.62.2024 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2024 rok prostuje się oczywiste omyłki pisarskie: 

1) zapis § 8.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna zastępuje się zapisem 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna, 

2) zapis § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego zastępuje się zapisem § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1761


		2025-02-28T12:48:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




